
POST  ANOWIENIE  NR  2/2025

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  II

z dnia  16  stycznia  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowej  komisji  wyborczej  w gminie  Tarnawatka

Na podstawie  art. 182 F:) 1 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i1907)  Komisarz  Wyborczy  w  Zamościu  II

postanawia,  co następuje:

g 1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady Gminy  Tarnawatka  zarządzonych

na dzień 9 lutego  2025 r., powołuje  się Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr 3, w skład której

wchodzą  osoby  wymienione  w  załączniku  nr 1 do postanowienia.

g 2.

Skład Komisji  podaje się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Infori'nacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Tarnawatka.

3.

Komisarz  yborczy

w  Zam

Mare

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.



Załącznik  do postanowienia  nr  2/2025

Komisarza  Wyborczego  w  Zamościu  II

z dnia  16 stycznia  2025  r.

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3

Świetlica  wiejska,  Wieprzów  Tarnawacki  24a,  22-600  Tomaszów  Lubelski:

1.  Marzena  Godzińska,  zgłoszona  przez  KWW  DLA  NASZEJ  GMINY

TARNAWATKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Wieprzów  Ordynacki

2.  Damian  Jarechowicz,  zgłoszony  przez  KWW  RAZEM  DLA  WIEPRZOWA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Wieprzów  Ordynacki

3.  Weronika  Rarot,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  WIEPRZOWA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Wieprzów  Ordynacki

4.  Anna  Ryś,  zgłoszona  przez  KWW  DLA  NASZEJ  GMINY  TARNAWATKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Wieprzów  Ordynacki

5. Mariusz  Tryndoch,  zgłoszony  przez  KWW  DLA  NASZEJ  GMINY

TARNAWATKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Wieprzów  Ordynacki

6.  Alicja  Maria  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA

WIEPRZOWA,  zam.  Wieprzów  Tarnawacki

7.  Angelika  Wybranowska,  zgłoszona  przez  KWW  DLA  NASZEJ  GMINY

TARNAWATKA,  zam.  Michalów


